

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
208	721	72223-1066	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 2	2,000	kus	28,28	56,56	20	
209	721	72223-1072	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný V 3038 G 3/4	26,000	kus	10,81	281,06	20	
210	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	839,000	m	2,04	1 711,56	20	
211	721	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 50	839,000	m	2,78	2 332,42	20	
212	MAT	388 2A0702	Vodomer domový studená voda	26,000	kus	125,50	3 263,00	20	
213	MAT	388 2A0705	Vodomer domový studená voda	2,000	kus	145,50	291,00	20	
214	MAT	422 2V1802	Klapka spätná DN50	2,000	kus	63,99	127,98	20	
215	MAT	422 6F0102	Filter - DN 50	2,000	kus	109,00	218,00	20	
216	MAT	449 816820	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25 20 m	6,000	kus	527,25	3 163,50	20	
217	721	99872-2203	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 24 m	260,786	%	0,70	182,55	20	
722 - Vnútrotný vodovod spolu:				<b>26 311,45</b>			<b>26 311,45</b>		
723 - Vnútrotný plynovod									
218	721	72312-0202	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 15	112,000	m	5,55	621,60	20	
219	721	72312-0203	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 20	96,000	m	7,25	696,00	20	
220	721	72312-0204	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 25	240,000	m	7,66	1 838,40	20	
221	721	72312-02041	Potrubie plyn. Bralenové DN 25	86,000	m	12,36	1 062,96	20	
222	721	72312-0205	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 32	30,000	m	17,63	528,90	20	
223	721	72312-0206	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 40	26,000	m	17,47	454,22	20	
224	721	72313-0208	Potrubie plyn. Bralenové DN 65	26,000	m	32,12	835,12	20	
225	721	72313-0209	Potrubie plyn. Bralenové DN 80	15,000	m	39,73	595,95	20	
226	721	72315-0312	Potrubie plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. D 57/2,9	2,000	m	15,53	31,06	20	
227	721	72315-0313	Potrubie plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. D 76/3,2	18,000	m	19,81	356,58	20	
228	721	72315-0314	Potrubie plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. D 89/3,6	2,000	m	24,87	49,74	20	
229	721	72315-0365	Chránička plyn. potrubia D 38/2.6	50,000	m	7,93	396,50	20	
230	721	72315-0369	Chránička plyn. potrubia D 89/3.6	7,500	m	18,47	138,53	20	
231	721	72316-0205	Prípojka k plynomerom spoj. na závit bez odchodu G 5/4	24,000	súbor	54,56	1 309,44	20	
232	721	72316-0335	Rozperky prípojok k plynomerom G 5/4	24,000	súbor	12,38	297,12	20	
233	721	72322-9101	Montáž plynovodných armatúr s 1 závitom, ostatné typy G 3/8	1,000	súbor	2,87	2,87	20	
234	MAT	286 3F7771	Zátka 3/8 - P132302	1,000	kus	0,99	0,99	20	
235	MAT	286 3F7772	Zátka 1/2 - P132402	44,000	kus	1,20	52,80	20	
236	MAT	422 3B0901	Kohút guľový KDG 10 N - 05.06.010	1,000	kus	2,82	2,82	20	
237	721	72323-	Montáž plynového šporáku	24,000	ks	22,00	528,00	20	
238	MAT	541 108670	Sporák plynový 1101.382 zemný plyn	24,000	kus	210,14	5 043,36	20	
239	721	72323-1113	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy K 800 G 3/4	24,000	kus	10,98	263,52	20	
240	721	72323-1114	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy K 800 G 1	26,000	kus	13,35	347,10	20	
241	721	72323-1115	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy K 800 G 5/4	24,000	kus	18,89	453,36	20	
242	721	72323-1116	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy K 800 G 6/4	8,000	kus	25,85	206,80	20	
243	721	72323-1117	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy K 800 G 2	2,000	kus	40,39	80,78	20	
244	721	72323-11171	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy K 800 G 21/2	2,000	kus	49,39	98,78	20	
245	721	72323-2112	Armat. plyn. s 2 závitmi, nízkotlak. regulátor G 1/2	68,000	súbor	10,08	685,44	20	
246	MAT	422 3A0101	Kohút guľový na plyn - GK 00 220 015 - 1/2"	24,000	kus	2,96	71,04	20	
247	MAT	422 3A0102	Kohút guľový na plyn - GK 00 220 020 - 3/4"	24,000	kus	4,00	96,00	20	
248	MAT	422 3A0103	Kohút guľový na plyn - GK 00 220 025 - 1"	26,000	kus	4,67	121,42	20	
249	MAT	422 3H0106	Kohút guľový na plyn D - 5/4"- 96 00 36	24,000	kus	13,68	328,32	20	
250	MAT	422 3H0107	Kohút guľový na plyn D - 6/4"- 96 00 37	8,000	kus	20,10	160,80	20	
251	MAT	422 3H0108	Kohút guľový na plyn D - 2"- 96 00 38	2,000	kus	29,42	58,84	20	
252	MAT	422 3H0109	Kohút guľový na plyn D - 2 1/2"- 96 00 39	2,000	kus	79,63	159,26	20	
253	721	72323-4314	Regulátor tlaku plynu stredotlakový jednostupňový výkon do 60 m3/hod pre zemný plyn	2,000	súbor	147,16	294,32	20	